
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI  MARGHITA

Hotărârea nr. 28
Din 7 august 2008

- privind darea in folosinta gratuită a suprafeţei  de 1224 mp. din  nr.  cadastral 342, 

proprietatea publica a municipiului Marghita către Parohia Ortodoxă Română din Cheţ 

       Având in vedere solicitarea Parohiei Ortodoxe Române din Cheţ nr. 1/5987 din 

4.07.2008 şi  documentaţia cadastrală prin care se delimitează o suprafaţă de 1224 mp. din nr. 

cadastral 342, teren situat central in satul Cheţ şi liber de constructii, conform Planului de 

amplasament  şi  delimitare  a  corpului  de  proprietate  vizat  de  O.C.P.I.  Bihor  cu  nr. 

158/11.01.2005

În temeiul art. 124 din Legea 215/2001, republicată, legea administraţiei publice 

locale şi a art. 45 din aceeasi lege 

Consiliul  Local  al  municipiului  Marghita,  cu  votul  12  consilieri  „pentru”,  2 

abtineri  din 14 prezenti 

                                     Hotărăşte:

Art. 1  Se   atribuie in folosinţă gratuită  terenul , proprietate publica a localităţii 

Marghita in suprafaţă de 1224 mp. , cotă parte din nr. cadastral  342 pentru Parohia Ortodoxă 

Română din Cheţ

      Art. 2 Darea in folosinta gratuită se face pentru construirea unei noi biserici 

ortodoxe pentru credincioşii din satul Cheţ şi va avea loc pe perioada existentei bisericii.   

     Art. 3 Prezenta hotărâre se comunica cu : 

                                    Primarul municipiului Marghita

                                    Compartiment juridic

                                    Instituita Prefectului Bihor

                                  
       Presedinte de sedintă

                                                   Arkosi Anton 
Contrasemnează

                                                                                                          Demeter Cornelia 


